
I II III K K I II III K I II III K I II III
Raul Must 2003-2024 25 K 5 2 32 M 21 17 3 1 6 4 1 1 5 4 1 0
Heiki Sorge 1993-2008 21 K 6 8 35 M 13 13 0 0 12 5 3 4 10 3 3 4
KRISTJAN KALJURAND 2011-2025 15 6 6 27 0 0 0 0 15 11 4 0 12 4 2 6
RAUL KÄSNER 2009-2025 14 9 4 27 M 1 0 0 1 15 11 4 0 11 3 5 3
Jaak Nuuter 1965-1978 14 K 7 12 33 M 13 5 3 5 13 8 3 2 7 1 1 5
Andres Ojamaa 1985-1993 13 K 3 1 17 M 7 6 1 0 6 4 2 0 4 3 0 1
Alfred Kivisaar 1971-1981 12 K 8 5 25 M 5 3 0 2 10 5 2 3 10 4 6 0
Peeter Munitsõn 1983-2001 10 K 6 1 17 M 3 1 2 0 10 7 3 0 4 2 1 1
Ants Mängel 2003-2016 10 3 5 18 M 2 0 1 1 8 5 1 2 8 5 1 2
Boris Bogovski 1969-1975 9 K 5 3 17 M 5 1 3 1 6 4 0 2 6 4 2 0
Meelis Maiste 1993-2012 8 11 7 26 M 3 0 3 0 18 5 7 6 5 3 1 1
Kalle Kaljurand 1982-1998 8 K 9 12 29 M 7 1 1 5 11 4 3 4 11 3 5 3
Einar Veede 1984-2011 7 13 6 26 M 5 0 4 1 15 5 5 5 6 2 4 0
Ain Matvere 1982-1991 7 K 4 7 18 M 6 2 2 2 7 3 2 2 5 2 0 3
Raul Tikk 1988-1997 7 4 4 15 M 4 0 1 3 6 5 1 0 5 2 2 1
Jüri Tarto 1965-1984 6 13 7 26 M 8 4 4 0 15 2 8 5 3 0 1 2
Indrek Küüts 1998-2012 6 7 6 19 M 3 0 1 2 13 4 6 3 3 2 0 1
Toivo Raudver 1971-1980 5 4 3 12 0 0 0 0 8 5 2 1 4 0 2 2
TAURI KILK 2021-2025 4 2 2 8 M 4 2 0 2 3 2 1 0 1 0 1 0
Peeter Sepma 1981-1990 3 7 4 14 M 3 0 2 1 9 2 5 2 2 1 0 1
Mihkel Laanes 2013-2021 3 5 5 13 M 3 0 1 2 4 0 2 2 6 3 2 1
KARL KERT 2019-2025 3 5 4 12 7 1 4 2 5 2 1 2 0 0 0 0
Mart Siliksaar 1974-1979 3 3 4 10 M 3 0 2 1 4 0 1 3 3 3 0 0
Henry Aljand 1981-1987 3 3 2 8 M 2 1 0 1 5 2 2 1 1 0 1 0
Alar Kivilo 1968-1980 3 2 1 6 M 2 0 2 0 3 2 0 1 1 1 0 0
Heino Aunin 1966-1973 3 0 8 11 M 3 0 0 3 5 1 0 4 3 2 0 1
Andres Aru 1994-2019 2 5 8 15 M 1 0 1 0 7 1 2 4 7 1 2 4
Peeter Ärmpalu 1978-1994 2 5 7 14 M 2 0 0 2 6 1 3 2 6 1 2 3
Ülo Nurges 1965-1968 2 2 1 5 M 1 0 1 0 3 1 1 1 1 1 0 0
Tiit Vapper 1976-1982 2 1 2 5 M 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 0 1
Ivar Kask 1981-1986 2 0 3 5 0 0 0 0 4 2 0 2 1 0 0 1
Robert Kasela 2013-2021 2 0 2 4 0 0 0 0 4 2 0 2 0 0 0 0
Raivo Kristianson 1965-1984 1 7 8 16 M 2 0 0 2 12 1 7 4 2 0 0 2
Vahur Lukin 2006-2018 1 6 6 13 0 0 0 0 11 1 4 6 2 0 2 0
Karl Kivinurm 2003-2017 1 3 4 8 0 0 0 0 6 1 3 2 2 0 0 2
Urmas Pau 1969-1970 1 3 2 6 M 2 0 1 1 2 1 1 0 2 0 1 1
Argo Aru 1980-1985 1 3 2 6 M 1 0 1 0 3 0 2 1 2 1 0 1
Peeter Luts 1986-1987 1 2 0 3 M 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0
Aleksander Adojaan 1977-1980 1 1 2 4 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0
Peeter Pajuste 1978 1 1 1 3 M 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1
Toomas Sander 1965-1967 1 1 1 3 0 0 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0
Ingmar Seidelberg 2011 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Rainer Kaljumäe 2007-2022 0 8 5 13 M 8 0 5 3 4 0 2 2 1 0 1 0
MIKK ÕUNMAA 2016-2025 0 5 4 9 M 1 0 1 0 5 0 1 4 3 0 3 0
Mikk Järveoja 2013-2023 0 5 3 8 M 1 0 1 0 6 0 4 2 1 0 0 1
Tanel Talts 1993-2000 0 4 3 7 0 0 0 0 6 0 4 2 1 0 0 1
Taimar Talts 1993-2000 0 4 2 6 0 0 0 0 6 0 4 2 0 0 0 0
Gert Künka 2003-2004 0 4 1 5 M 2 0 2 0 1 0 1 0 2 0 1 1
Heiko Zoober 2014-2018 0 2 4 6 4 0 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0
Peeter Randväli 1998-2002 0 2 3 5 2 0 1 1 0 0 0 0 3 0 1 2
Tauno Tooming 2002-2008 0 2 3 5 M 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 1 0
Toomas Ristlaan 1976-1982 0 2 2 4 1 0 0 1 3 0 2 1 0 0 0 0
Kristo Kasela 2004-2005 0 2 1 3 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 0
Hannes Meelismaa 1965 0 2 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
Riho Enno 1967 0 2 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
Mihkel Talts 2019-2022 0 2 0 2 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0
Kristjan Täherand 2010-2018 0 1 3 4 M 2 0 0 2 1 0 1 0 1 0 0 1
Mart Engelbrecht  1988-1990 0 1 2 3 0 0 0 0 3 0 1 2 0 0 0 0
ANDREI SCHMIDT 2024-2025 0 1 2 3 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1
Kaupo Raid 1995-1997 0 1 1 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED. MEHED. JÄRJESTUS KULDMEDALITE PÕHJAL 1965-2025

MÜ+MP+SP ÜKSIKMÄNG PAARISMÄNG SEGAPAARISMÄNG



Toomas Erik 2004-2005 0 1 1 2 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Reimo Rajasalu 1992 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Artur Ajupov 2021 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Erko Karing 1995-1998 0 0 5 5 M 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 1
Aigar Tõnus 1995-2002 0 0 4 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 0 0 0
Jaanus Ots 1991-1996 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0
Tanel Kaart 1991-1996 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0
Hans-Kristjan Pilve 2019-2021 0 0 3 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0
Lembit Tamm 1965 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Joel Taliga 1968 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Joel Tammeka 1968 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Raivo Link 1978 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kaido Ehasoo 1981 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Andres Kask 1985 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kristo Kivisaar 1994 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Peep Plakk 2000 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Sven Kavald 2001 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Martin Nemvalts 2002 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ronald Üprus 2013 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Kaspar Kapp 2016 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Marcus Lõo 2023 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Mario Kirisma 2024 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Oskar Männik 2024 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
HUGO THEMAS 2025 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
RASMUS TALTS 2025 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
M: 85 mängijat 244 244 253 741 186 61 61 64 370 122 122 126 185 61 61 63

I II III K K I II III K I II III K I II III
Heiki Sorge 1993-2008 21 K 6 8 35 M 13 13 0 0 12 5 3 4 10 3 3 4
Jaak Nuuter 1965-1978 14 K 7 12 33 M 13 5 3 5 13 8 3 2 7 1 1 5
Raul Must 2003-2024 25 K 5 2 32 M 21 17 3 1 6 4 1 1 5 4 1 0
Kalle Kaljurand 1982-1998 8 K 9 12 29 M 7 1 1 5 11 4 3 4 11 3 5 3
KRISTJAN KALJURAND 2011-2025 15 6 6 27 0 0 0 0 15 11 4 0 12 4 2 6
RAUL KÄSNER 2009-2025 14 9 4 27 M 1 0 0 1 15 11 4 0 11 3 5 3
Meelis Maiste 1993-2012 8 11 7 26 M 3 0 3 0 18 5 7 6 5 3 1 1
Einar Veede 1984-2011 7 13 6 26 M 5 0 4 1 15 5 5 5 6 2 4 0
Jüri Tarto 1965-1984 6 13 7 26 M 8 4 4 0 15 2 8 5 3 0 1 2
Alfred Kivisaar 1971-1981 12 K 8 5 25 M 5 3 0 2 10 5 2 3 10 4 6 0
Indrek Küüts 1998-2012 6 7 6 19 M 3 0 1 2 13 4 6 3 3 2 0 1
Ants Mängel 2003-2016 10 3 5 18 M 2 0 1 1 8 5 1 2 8 5 1 2
Ain Matvere 1982-1991 7 K 4 7 18 M 6 2 2 2 7 3 2 2 5 2 0 3
Andres Ojamaa 1985-1993 13 K 3 1 17 M 7 6 1 0 6 4 2 0 4 3 0 1
Peeter Munitsõn 1983-2001 10 K 6 1 17 M 3 1 2 0 10 7 3 0 4 2 1 1
Boris Bogovski 1969-1975 9 K 5 3 17 M 5 1 3 1 6 4 0 2 6 4 2 0
Raivo Kristianson 1965-1984 1 7 8 16 M 2 0 0 2 12 1 7 4 2 0 0 2
Raul Tikk 1988-1997 7 4 4 15 M 4 0 1 3 6 5 1 0 5 2 2 1
Andres Aru 1994-2019 2 5 8 15 M 1 0 1 0 7 1 2 4 7 1 2 4
Peeter Sepma 1981-1990 3 7 4 14 M 3 0 2 1 9 2 5 2 2 1 0 1
Peeter Ärmpalu 1978-1994 2 5 7 14 M 2 0 0 2 6 1 3 2 6 1 2 3
Mihkel Laanes 2013-2021 3 5 5 13 M 3 0 1 2 4 0 2 2 6 3 2 1
Vahur Lukin 2006-2018 1 6 6 13 0 0 0 0 11 1 4 6 2 0 2 0
Rainer Kaljumäe 2007-2022 0 8 5 13 M 8 0 5 3 4 0 2 2 1 0 1 0
Toivo Raudver 1971-1980 5 4 3 12 0 0 0 0 8 5 2 1 4 0 2 2
KARL KERT 2019-2025 3 5 4 12 7 1 4 2 5 2 1 2 0 0 0 0
Heino Aunin 1966-1973 3 0 8 11 M 3 0 0 3 5 1 0 4 3 2 0 1
Mart Siliksaar 1974-1979 3 3 4 10 M 3 0 2 1 4 0 1 3 3 3 0 0
MIKK ÕUNMAA 2016-2025 0 5 4 9 M 1 0 1 0 5 0 1 4 3 0 3 0
TAURI KILK 2021-2025 4 2 2 8 M 4 2 0 2 3 2 1 0 1 0 1 0
Henry Aljand 1981-1987 3 3 2 8 M 2 1 0 1 5 2 2 1 1 0 1 0
Karl Kivinurm 2003-2017 1 3 4 8 0 0 0 0 6 1 3 2 2 0 0 2
Mikk Järveoja 2013-2023 0 5 3 8 M 1 0 1 0 6 0 4 2 1 0 0 1

PAARISMÄNG SEGAPAARISMÄNG

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED. MEHED. JÄRJESTUS MEDALITE ÜLDARVU PÕHJAL 1965-2025

MÜ+MP+SP ÜKSIKMÄNG



Tanel Talts 1993-2000 0 4 3 7 0 0 0 0 6 0 4 2 1 0 0 1
Alar Kivilo 1968-1980 3 2 1 6 M 2 0 2 0 3 2 0 1 1 1 0 0
Urmas Pau 1969-1970 1 3 2 6 M 2 0 1 1 2 1 1 0 2 0 1 1
Argo Aru 1980-1985 1 3 2 6 M 1 0 1 0 3 0 2 1 2 1 0 1
Taimar Talts 1993-2000 0 4 2 6 0 0 0 0 6 0 4 2 0 0 0 0
Heiko Zoober 2014-2018 0 2 4 6 4 0 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0
Ülo Nurges 1965-1968 2 2 1 5 M 1 0 1 0 3 1 1 1 1 1 0 0
Tiit Vapper 1976-1982 2 1 2 5 M 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 0 1
Ivar Kask 1981-1986 2 0 3 5 0 0 0 0 4 2 0 2 1 0 0 1
Gert Künka 2003-2004 0 4 1 5 M 2 0 2 0 1 0 1 0 2 0 1 1
Peeter Randväli 1998-2002 0 2 3 5 2 0 1 1 0 0 0 0 3 0 1 2
Tauno Tooming 2002-2008 0 2 3 5 M 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 1 0
Erko Karing 1995-1998 0 0 5 5 M 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 1
Robert Kasela 2013-2021 2 0 2 4 0 0 0 0 4 2 0 2 0 0 0 0
Aleksander Adojaan 1977-1980 1 1 2 4 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0
Toomas Ristlaan 1976-1982 0 2 2 4 1 0 0 1 3 0 2 1 0 0 0 0
Kristjan Täherand 2010-2018 0 1 3 4 M 2 0 0 2 1 0 1 0 1 0 0 1
Aigar Tõnus 1995-2002 0 0 4 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 0 0 0
Peeter Luts 1986-1987 1 2 0 3 M 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0
Peeter Pajuste 1978 1 1 1 3 M 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1
Toomas Sander 1965-1967 1 1 1 3 0 0 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0
Kristo Kasela 2004-2005 0 2 1 3 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 0
Mart Engelbrecht  1988-1990 0 1 2 3 0 0 0 0 3 0 1 2 0 0 0 0
ANDREI SCHMIDT 2024-2025 0 1 2 3 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1
Jaanus Ots 1991-1996 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0
Tanel Kaart 1991-1996 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0
Hans-Kristjan Pilve 2019-2021 0 0 3 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0
Ingmar Seidelberg 2011 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Hannes Meelismaa 1965 0 2 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
Riho Enno 1967 0 2 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
Mihkel Talts 2019-2022 0 2 0 2 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0
Kaupo Raid 1995-1997 0 1 1 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Toomas Erik 2004-2005 0 1 1 2 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Reimo Rajasalu 1992 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Artur Ajupov 2021 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Lembit Tamm 1965 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Joel Taliga 1968 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Joel Tammeka 1968 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Raivo Link 1978 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kaido Ehasoo 1981 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Andres Kask 1985 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kristo Kivisaar 1994 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Peep Plakk 2000 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Sven Kavald 2001 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Martin Nemvalts 2002 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ronald Üprus 2013 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Kaspar Kapp 2016 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Marcus Lõo 2023 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Mario Kirisma 2024 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Oskar Männik 2024 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
HUGO THEMAS 2025 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
RASMUS TALTS 2025 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
M: 85 mängijat 244 244 253 741 186 61 61 64 370 122 122 126 185 61 61 63
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